
UCHWAŁA NR XXXI/467/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług  
w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559[1] ) oraz art. 22 ust. 2 ustwy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 2021 poz. 717 ze zm.[2] ) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Załącznik do Uchwały nr XV/194/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 27 sierpnia 
2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.:Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561. 

[2]  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1747; Dz.U. z 2021 r., poz. 802; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 640; Dz.U. z 2021 r., poz. 2165; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561. 

Id: F3CA998C-08DA-4DCA-A4BA-746621D4CF29. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/467/2022 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Nr linii Punkty początkowe i końcowe linii 
1 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła – Dzierzgoń ul. Zawadzkiego  
2 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła – Dzierzgoń ul. Zawadzkiego  
3 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum  
4 Dzierzgoń ul. Zawadzkiego – Dzierzgoń ul. Słowackiego  
5 Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum– Dzierzgoń ul. Krzywa   
6 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła – Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła  
7 Dzierzgoń ul. Zawadzkiego – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum  
8 Dzierzgoń ul. Zawadzkiego – Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła  
9 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum  

10 Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum – Dzierzgoń ul. Zawadzkiego  
11 Dzierzgoń ul. Zawadzkiego – Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła  
12 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła – Dzierzgoń ul. Zawadzkiego  
13 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła – Bruk szkoła  
14 Bruk szkoła – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum  
15 Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum – Dzierzgoń ul. Zawadzkiego  
16 Dzierzgoń ul. Zawadzkiego – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum  
17 Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum  
18 Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum – Dzierzgoń ul. Zawadzkiego  
19 Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum – Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła  
20 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła – Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła  
21 Dzierzgoń ul. Zawadzkiego – Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła   
22 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum  
23 Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum  
24 Dzierzgoń ul. Zawadzkiego – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum  
25 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła – Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła  
26 Dzierzgoń ul. Krzywa szkoła – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum  
27 Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum  
28 Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum   
29 Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum – Dzierzgoń ul. Odrodzenia centrum 
30 Dzierzgoń ul. Zawadzkiego  – Dzierzgoń ul. Zawadzkiego  

 

Id: F3CA998C-08DA-4DCA-A4BA-746621D4CF29. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej reguluje zasady utworzenia i funkcjonowania Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych a także określa zasady dofinansowania ze środków Funduszu realizacji zadań 
własnych organizatorów dotyczących zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu 
zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Ustawa ta 
umożliwia organizatorowi publicznego transportu – Gminie Dzierzgoń złożenie wniosku o dopłatę do 
organizowanych linii użyteczności publicznej. Art. 22 ust 2 ww. Ustawy określa, że warunkiem 
niezbędnym do podjęcia uchwały organu stanowicego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu drogowego. 

Niniejsza Uchwała zmieniającą Uchwałę Nr XV/194/2020 Rady Mijeskiej w Dzierzgoniu z dnia 
27 sierpnia 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego ma na celu dostosowanie Uchwały do zapisów umowy 
o dofinansowanie gminnych przewozów pasażerskich. W związku z powyższym podjęcie powyższej 
uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: F3CA998C-08DA-4DCA-A4BA-746621D4CF29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-15T00:00:00+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




